CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SUBTOTAL: $ 556.87

DESC: % 0.00
16% I.V.A. $ 89.10

TOTAL: $ 645.97

Debe(mos) y pagaré(mos) incondicionalmente a
la orden de LOS VALIENTES en la ciudad de
Tulancingo de Bravo, Hidalgo, el día 20/05/2025,
la cantidad de: $ 645.97 SEISCIENTOS
CUARENTA Y CINCO PESOS 97/100 M.N.

Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción.

Si este pagaré no fuera cubierto a su vencimiento
quedo(amos) obligado(s) a pagar intereses
moratorios al _____% mensual hasta su
liquidación. Este pagaré es mercantil y esta regido